
SMLOUVA O VÝPŮJČCE
(§2193 NOZ)

Brownfíeld Beroun a. s.
Pod Kesnerkou 2553/40
150 00 Praha 5-Smíchov
IČ: 05657628
DIČ:CZ05657628
Zastoupená: předseda představenstva René Frank

(dále jen jako "půjčitel" na straně jedné)

Město Beroun
Se sídlem Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun
100:00233129
DIČ:CZ00233129
Zastoupené: starosta Mgr. Ivan Kus

(dále jen jako "vypůjčitel" na straně druhé)

za účasti vedlejších účastníků:
Vladimír Izbickij, IČO: 10261516, se sídlem Vladislava Vančury 1228/6, Beroun-Město,
266 01 Beroun
a

Jolana Schofieldová Izbická, IČO: 12240508, se sídlem Bořivojova 1059/46, 130 00 Praha 3
- Žižkov
(dále jen jako "vedlejší účastníci")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o výpůjčce dle úst. § 2193 a naši.
občanského zákoníku:

l.
Půjčitel předně prohlašuje, zeje výlučným vlastníkem pozemků p. č. 2251/2, 2311/41, 6793,
2311/49, 2311/39, 6647, 6795 a 6799 zapsaných na LV č. 426 pro obec a kat. území Beroun
u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun.

II.
Půjčitel touto smlouvou přenechává části pozemků uvedených výše v či. l. (viz. příloha č. 1 -
situace) vypůjčiteli, a to od 5. 5. 2018 do 6. 5. 2018. Účelem užívání pozemků je parkování pro
návštěvníky v rámci akce Jarní hrnčířské a řemeslné trhy, která se bude konat v Berouně
a jejichž organizátorem jsou vedlejší účastníci.

lil.
Pújčitel přenechává vypůjčiteli část pozemků tak, jak jsou zakreslené v situaci, za dohodnutou
částku ve výši 1 Kč (vč. DPH), která bude uhrazena vypůjčitelem hotově při podpisu této
smlouvy. Vypůjčitel se zavazuje tyto části pozemků (zpevněné plochy) užívat pouze
k uvedenému účelu.

IV.
Obvyklé náklady spojené s užíváním věci nese vypůjčitel ze svého. Za obvyklé náklady
spojené s užíváním se v tomto případě považují: výroba potřebných cedulí, obsluha potřebná
na místě pro korigování parkování, úklid po návštěvnících akce, odstranění směrových
a ostatních cedulí, zabezpečovacích pásek a dalších věcí, které vypůjčitel použije pro
organizaci této akce. Půjčitel za tímto účelem provede dne 4. 5. 2018 fotodokumentaci
vypůjčovaných částí pozemků.



Smluvní strany se dále dohodly, že vzhledem ke stavu některých částí areálu, které
k parkování nejsou určeny, vypůjčitel zajistí na své náklady výstražné cedule pro návštěvníky,
kteří budou informováni, že v případě parkování mimo ploch k tomu určených budou sami
zodpovědní za případné poškození automobilu. Vypůjčíte! tedy nenose odpovědnost v případě
neuposlechnutí bezpečnostních pokynů.

Smluvní strany se dále dohodly, že vypůjčitel zajistí na své náklady objednání informačních
a výstražných cedulí dle předchozích odstavců na základě požadavku vedlejších účastníků
na jejich obsah a vedlejší účastníci zajistí na své náklady 4 osoby, které budou po oba dny
výpůjčky koordinovat parkování na místě.

v.
Vypůjčitel bere na vědomí, že k přenechání pozemků do užívání třetí osobě je třeba předchozí
souhlas půjčitele. Toto ustanovení se nevztahuje na přenechání pozemků k parkování
návštěvníkům akce uvedené v či. II.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně
závaznými právními předpisy, zejména žák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Vil.
Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu
a z nichž půjčitel obdrží dva (2), vypůjčitel jeden (1) a vedlejší účastníci jeden (1) stejnopis.

Vlil.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna na oficiálních
webových stránkách města Beroun (www. mesto-beroun. cz) a v informačním systému registru
smluv (http://smlouvy. gov. cz/), a to včetně všech případných příloh a bez časového omezení,
s výjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný
přístup k informacím.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Uzavření této smlouvy bylo odsouhlaseno Radou města Beroun dne 25. 4. 2018 usnesením
č. 761/96/RM/2018. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny
všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání.

V Berouně dne 27. 4. 2018 V Berouně dne 2. 5. 2018

René Frank
předseda představenstva

Mgr. Ivan Kus
starosta

V Berouně dne 3. 5. 2018

Vladimír Izbickij Jolana Schofieldová Izbická

Příloha č. 1 - situace vypůjčovaných částí pozemků



Ir
i

rv>


